平成27年６月吉日

補助第26号線 関係権利者の皆様
東京都第二市街地整備事務所

板橋区都市整備部拠点整備課

玉野総合コンサルタント㈱

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、東京都と板橋区が進める「補助第26号線と沿道のまちづくり」にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 この度、事業実施に伴って住居の移転など再建の進め方に不安のある方や住み慣れた地域

で暮らし続けたい方などを対象として、事業の実施に伴う生活再建に向けた様々な課題に対

するサポートを行うため、下記のとおり相談窓口を開設することとなりました。

 相談窓口の運営は、板橋区が生活再建のサポート業務を委託しております、玉野総合コン

サルタント株式会社が担当いたします。相談窓口では、移転先の物件情報の提供、再建プラ

ンや税金に関するご相談など、担当者が丁寧に対応させていただきますので、ぜひ相談窓口

をご利用ください。

記

開  設  日： 平成27年６月12日（金）より

住   所 ： 板橋区大山町１－９ グリーンマーチ大山 １階

（最寄駅：東武東上線大山駅）

開 設 日 時 ： 毎週火曜日～土曜日（祝祭日、年末年始を除く）

午前 10時～午後６時

電   話 ： 03-5917-5051 F A X： 03-5917-5052

【案内図】

※補償内容等については東京都第二市街地整備事務所、大山まちづくりの詳細については板橋区都市整備部拠点整備課

が対応させていただきますので、お話の内容によっては、担当部署から折り返しのご連絡になるケースもあります。

板橋第六小学校

徒
歩
約
５
分

徒
歩
約
２
分

板橋ハッピー
ロード郵便局

相談窓口

→
南
口

外観

○相談窓口の担当者

玉野総合コンサルタント株式会社の磯嵜
いそざき

、伊藤
い と う

、小西
こ に し

、森
もり

です。

 今後、移転先に関する情報提供や再建プランの提案、税金相

談など、生活再建に向けたサポートをさせていただきます。

 皆様が円滑に移転や再建等ができるようにお手伝いさせて

頂きたいと考えておりますので、よろしくお願いいたします。
磯嵜
いそざき

です。 伊藤
い と う

です。

徒
歩
約
３
分